1S-Yhtyma Oy
oaikallislehdert ...

Auranmaan Viikkolehti, Kaarina-lehti, Kunnallislehti, Laitilon Sanomat, Loimaan
Lehti, Somero ja Uudenkaupungin Sanomat.




Lehti

Uudenkaupungin Sanomat

Kunnallislehti

Laitilan Sanomat

Loimaap’Lehti

Paikallislehti Somero

Auranmaan Viikkolehti

Kaarina-lehti

Yhteensa

painettu lehti

keskimaaraisen numeron lukijat
Lahde KMT 2022
Media Audit Finland

15.200

17.200

13.100

18.300

10.900

16.200

21.000

111.900

kokonaistavoittavuus

painettu lehti+digi, 1 viikko
Lahde KMT 2022
Media Audit Finland

19.000

19.000

15.000

23.000

14.000

19.000

24.000

133.000

lehden lukuaika

Lahde KMT 2022
Media Audit Finland

33 min.

36 min.

30 min.

29 min.

27 min

33 min.

31 min.

1S-Yhtyman paikallislendet ja tavoittavuus
|eVI|<|<ICJ|Uee||Q , 1-3 kertaa viikossa iimestyvat lehdet

peitto%

Lahde KMT 2022
Media Audit Finland

Uusikaupunki

Paimio
Sauvo

Laitila

Loimaa
Oripaa
Ypdja
Somero
Poytya
Koski Tl
Marttila

Aura
Oripaa

Kaarina

98,9%

100,0%
100,0%

100,0%

100,0%
68,7%
31,3%

100,0%

82,8%
94,9%
84,7%
71,1%
60,0%

71,2%



Kokonaistavoittavuuden %-jakauma LL
Vain painettu lehti 71
Painettu ja digi 11
Vain digi 19

UKS
70
11
19

AVL
75
10
15

Som
71
10
19

KMT 2022, kokonaistavoittavuuden prosenttiosuudet TS-Yhtymdan
paikallislehdet/paikallislenhdet 117 keskimadarin

KL
75
15
11

LTS
83
3
14

Kaa pl 117
80 64

7 19
12 17



Kokonaistavoittavuuden %-jakauma

Vain painettu lehti Painettu ja digi Vain digi

H[lL mUKS mAVL mSom mKL mLTS mKaa mpl117 =




KMT 2022 prosenttiosuudet TS-Yhtymdan paikallislendet/pl 117/vaestd
keskimaarin

KMT[2022 prosenttiosuudet TS-Yhtyman paikallislehdet/pl117/vdest6 keskimaarin LL UKS AVL Som KL LTS Kaa pl 117  vaesté%
Sa n4)ma|ehti on luotettava 88 88 90 85 82 90 82 86 86
Sa nbmalehdet ovat tarkeita 87 81 79 84 80 84 88 78 75
\Sa nbmalehdet kokoavat yhteen tdarkeimmat uutiset ja puheenaiheet 94 86 96 92 84 86 89 90 89
Banbmalehdet sisaltivat kiinnostavia mainoksia 52 45 40 44 45 51 41 43 41

ia r{omalehdisté saa tietoa ostopéi kan valintaan ja oston tueksi 78 63 75 73 68 71 66 66 58
S‘r{omalehdisté saa syvempﬁf'{taustatietoa uutisille/ajankohtaiset asiat 90 87 91 86 90 92 88 85 84
SAnt)maIehdet tarjoavat rpélenkiintoisia juttuja eri teemoista ja ihmisista 87 89 76 86 87 93 83 87 86
Sa“:malehdet ta rjoava)/paikallisten toimijoiden mainontaa sopivassa suhteessa 83 75 75 87 73 83 71 75 70

Sa *malehdisté saa/ﬁheen vieraille yrityksen nettisivuilla 52 52 33 58 50 46 53 50 47
Sanl\malehdisté syg tietoa paikallisista asioista ja tapahtumista 97 92 97 94 91 94 95 95 93
Sa (imlehdesta/{aa ideoita lahtea ostoksille, tapahtumiin, ulos syémaan jne 72 59 59 62 67 65 63 62 60

Pa|V|\\a|sostopAattaJa 85 94 88 93 98 92 99 93 93




KMT 2022, TS-Yhtyman paikallislehdet/pl 117 lehted/vaestd keskimaérin
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Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
kd, eldmdnvaihe ja huollettavart:

Ladhde: KMT 2022, Media Audit Finland
Lukijoissa korostuvat suhteessa koko vaesto

» 45 + vuoftiaat (erityisesti 65 +vuotiaat, digilehden lukijoissa 25-
44 vuotiaat)

» F|[Gdmanvaiheessa puolison kanssa kaksin asuminen ja
toisaalta lapsiperhevaihe, j[alkimmdainen erityisesti digilehden
lukijoissa

®» | gpsiperheitd samassa suhteessa kuin koko vaestossa eli
vajaa kolmannes, digilehtien lukijoissa reilu kolmannes

» | gpsenlapsia ( ikdrakenteenkin kautta) keskivertoa
useammin



|

Tblouden koko, ika suhteessa vaestoon, %
Llapsiperheet

1 hengen talouksia

2 hengen talouksia

B+ talouksia

15-24 -vuotiaat e

25-44 -vuotiaat

LL
31
26
43
32

26
33
33

UKS
38
25
33
43

24
33
35

AVL
28
27
43
30

27
34
35

Som
33
26
39
36
10
17
38
34

KL
32
30
29
32

7
21
29
42

LTS
31
16
49
35

7
22
30
41

Kaa pl 117 vdest6%

29
27
45
28

4
17
35
43

31
24
43
33

8
22
33
37

32
28
38
33
13
28
30
29



Talouden koko ja ika TS-Yhtyméan paikallislehdet/ pl 117 /vaestd6n keskima&arin

Lapsiperheet 1 hengen talouksia 2 hengen talouksia 3+ talouksia 15-24 -vuotiaat 25-44 -yuotiaat 45-64 -vuotiaat 65+ vuotiaat

ELL MUKS mAVL mSom EKL ELTS mKaa Eplll7 Hvaestd%
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on alle 18v lapsenlapsia

Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
ka, eldmdnvaihe ja huollettavart:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

46
44
39 39
30
26 I

ei lapsenlapsia ei vastausta alle 45v

B SPM print BMSPM digi M SPM p+d M koko vaesto



Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
kd, eldmdnvaihe ja huollettavart:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

[ R

70 L..I_ff_f____ - I I ~ e~ N 00 T OQ
UKIJOISSU KOTOSIUVUIL SUTNITCES55U KOKO vVUECSITO

o ™ Lemmikkieldimia taloudessa , koira vajaalla kolmanneksella, kissa joka

viidennell& , digilukijoista v&hdan printin lukijoita useammata ., 22
50
40
32
30 29 29
21 22 21
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B SPM print B SPMdigi MSPM p+d M koko vaesto




Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Taloudellinen tilanne:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

» Keski- ja hyvatuloiset taloudet ( 20- 35 000 € /v painetun
lukijoissa ja 50-85 000 €/v digin lukijoissa )

» PQivittaisostopdattqjia [ahes kaikki, kuten muutkin suomalaiset
(93%)

Omistusasuminen korostuu vahvasti, kahdeksan kymmenestd
(yli 80%)

» Omakofiasuminen korostuu niin ik&an, reilusti yli puolet (56%)

» MOAOkki- tai vapaa-ajan asunto kdytdssa ( 43%), korostuu
hieman muuta vaestod enemman

» Auto taloudessa kuten vaestollakin, mutta 2 ja 3 auton
taloudet korostuvat voimakkaasti . Auton vaihdossa neljdnnes
ostaisi uuden ja kolme neljasta kaytetyn.



Taloudellinen tilanne, tulotaso, %osuus
lukijoista/pl 117/vaesto keskimaarin

Taloudellinen tilanne, tulotaso, % osuus lukijoista LL UKS AVL Som KL LTS Kaa pl 117 vaesto%
alle 35.000€ 36 35 40 29 40 39 30 34 31
35.001-85.000€ 50 46 48 53 37 51 47 43 41
yli 85.000 / 8 8 5 5 14 7 10 11 14
Asuu omistusasup/r{ossa 78 83 87 86 82 87 80 83 75
Asuu omakotit)z((ossa, rivi- tai paritalossa 66 72 63 70 62 69 60 72 62
Taloudessa 914auto 94 95 95 94 93 98 94 92 86



Taloudellinen tilanne, tulotaso, %osuus lukijoista/117
paikallislented/pl117/vaesto keskimaadrin

Taloudellinen tilanne, omistusasunto, autot TS-yhtyman paikallislehdet/pl 117/ vdesté keskimaarin

alle 35.000€ 35.001-85.000€ yli 85.000 Asuu omistusasunnossa  Asuu omakotitalossa, rivi- tai Taloudessa on auto
paritalossa
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Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Taloudellinen tilanne:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

30

25 24
25 73
22 2222
21 2121
20
15
11
1010
10
7
6 6 6 6 6
5 5 55 5 5
0
Alle 20.000 20.000 - 35.001 - 50.001 - 85.001 - Yli 100.000 Ei halua kertoa eos / ei
euroa 35.000 euroa 50.000 euroa 85.000 euroa 100.000 euroa euroa vastausta

B SPM print BMSPMdigi MSPM p+d M koko vaesto




Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Ostoaikeet ja kulutusasenteet:

Ladhde: KMT 2022, Media Audit Finland
» [sommista hankinnoista remontointi korostuu (30%) sekd
huonekalut ja sisutus reilulla neljgnnekselld, auton hankinta
|Ghes neljanneksella

» \erkkokaupoissa asioimisessa ollaan muuta vaestod
vahemman aktiivisia, sen sijaan paikallisten likkeiden
suosiminen korostuu

» Kofimaisuus, vastuullinen kuluttaminen, sertifioidut merkit
korostuvat hieman.



Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Tulevat isommat hankinnat:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

Lukijoissa korostuvat suhteessa koko vaesto
Tulevat isommat hankinnat:
» 30% Asunnon remontoinfi
» 725% Huonekalut ja sisustus
» 725%  Auton hankinta
24% auton hankinta uutena

/1% ostaisi auton kaytettynd




Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Asunnon remontointi, auton ostaminen(%):

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland
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Talon rakentaminen Asunnon ostaminen Asunnon Auton ostaminen Veneen ostaminen
remontointi

B SPM print EMSPMdigi MSPM p+d M koko vaesto



Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Suosin paikallisia likkeita ja palveluita:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland
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B SPM print BSPMdigi BSPM p+d M koko vaesto




Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Verkkokaupoissa asioiminen:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

74
66 68
48
42
39
33
26 I i I

kotimaisilta yrityksilta ulkomaisilta yrityksilta yksityisilta ihmisilta( Tori, Ei ole ostanut
Huuto, FB etc)
B SPM print B SPM digi MSPM p+d M koko vaesto
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Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Ostoaikeet ja kulutusasenteet:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

» Siima- fai piilolasit on kaytdssa kolmella neljastd (73%)
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Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

Seuraavien asioiden vaihtamista harkitsee
seuraavan 12 kk aikana lukijoista

» 2% Puhelinlittym&
8%  Nettilittym&

» 2% Sahkdyhtid

»9%  Vakuutusyhtio

»/%  Pankki

» /7% Siimdalasien, piillolasien tai aurinkolasien
hankinta (73% lukijoista kayttaa sima- tai pillolaseja)




Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Ylimadardinen raha, jota enemmistolle jad ja se laitfetaan:

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland
» SAGstOonN, sijoitukseen
®» Remontointiin
®» Sisustamiseen
» Terveyspalveluihin
» Matkailuun

» Kyulttuuriin




Paikallislenden lukija on kiinnostuneet
seuraavista asioista suhteessa muuhun
vaestoon:

» Ylivoimaisesti tarkein kiinnostuksen kohde on paikkakunnan asiat.

®» Mainonta on osa lehden kokonaisuutta ja siihen suhtaudutaan mydnteisesti
(80%).

®» | yonnossa likkuminen

» Kotimaan ja ulkkomaan uutiset sekd omasta hyvinvoinnista huolehfiminen

» Maailman myllatessad haastavina aikoina on pidettavd omista
voimavaroista huolta, joten urheilu, likunta, puutarhanhoito, rakentaminen
ja sisustaminen sekd mokkeily kiinnostavat lehden lukijoita keskiverto
vAestod enemman.

» Matkailu kotimaassa

» K3sityoft ja kalastus




Millainen kuluttaja on paikallislehden lukijae
Kuluttaminen

Lahde: KMT 2022, Media Audit Finland

Lukijoissa korostuvat suhteessa koko vaestoon

»85% Paikallisten likkeiden suosiminen
»87% Kotimaisuus
»84% Alennuksien hyddyntdminen

»n. 80% Laatu on hintaa tarkedmpi
» 4$8% Vastuullinen kuluttfaminen
» 56% Sertifioidut merkit




Paikallislenhdella tavoittao
mMmaaseudun |o

Mmaaseutukaupunkien

ostovoimaiset kuluttajat

Kokonaistavoittavuus TS-Yhtyman
oaikallislendet

133.000

(painettu lehti+ digi 1 viikko)




